
特別国民体育大会近畿ブロック大会
兵庫県アーチェリー連盟 (281R0520)
加東市滝野総合公園　多目的グラウンド, 08-20-2023

72 射終了時

Recurve - 少年女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 001B 和田 蒼 大少女 大阪府 343/ 1 330/ 1 673 36 13
2 1- 002B 泉 華蓮 大少女 大阪府 316/ 3 322/ 2 638 21 7
3 1- 003B 今井 希海 大少女 大阪府 318/ 2 318/ 3 636 19 7
4 1- 005A 吉田 結希乃 滋少女 滋賀県 310/ 4 309/ 4 619 17 5
5 1- 006A 仲田 聖 滋少女 滋賀県 294/ 6 296/ 5 590 12 2
6 1- 001C 石橋 実和 京少女 京都府 296/ 5 291/ 7 587 7 2
7 1- 003C 野村 日彩 京少女 京都府 284/ 8 294/ 6 578 9 4
8 1- 004A 中川 茉穂 滋少女 滋賀県 287/ 7 287/ 8 574 11 4
9 1- 004B 永井 彩葉 兵少女 兵庫県 281/ 9 287/ 9 568 8 2

10 1- 006C 金房 文音 和少女 和歌山県 263/11 283/10 546 12 3
11 1- 003A 山嵜 瑚都 奈少女 奈良県 279/10 262/13 541 6 0
12 1- 004C 伊都 華音 和少女 和歌山県 260/12 267/12 527 6 3
13 1- 001A 西原 智恵 奈少女 奈良県 243/14 270/11 513 3 0
14 1- 002A 原田 采奈 奈少女 奈良県 238/16 245/14 483 3 0
15 1- 005B 藤森 美都 兵少女 兵庫県 245/13 233/15 478 4 2
16 1- 002C 飯田 華名 京少女 京都府 233/17 233/15 466 4 1
17 1- 005C 辻田 雫 和少女 和歌山県 243/15 223/18 466 0 0
18 1- 006B 坂本 穂香 兵少女 兵庫県 220/18 232/17 452 4 2

216 射終了時

Recurve - 少年女子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 大少女 大阪府 1,947 76 27
和田 蒼 R JW JW 673
泉 華蓮 R JW JW 638
今井 希海 R JW JW 636

2 滋少女 滋賀県 1,783 40 11
吉田 結希乃 R JW JW 619
仲田 聖 R JW JW 590
中川 茉穂 R JW JW 574

3 京少女 京都府 1,631 20 7
石橋 実和 R JW JW 587
野村 日彩 R JW JW 578
飯田 華名 R JW JW 466

4 和少女 和歌山県 1,539 18 6
金房 文音 R JW JW 546
伊都 華音 R JW JW 527
辻田 雫 R JW JW 466

5 奈少女 奈良県 1,537 12 0
山嵜 瑚都 R JW JW 541
西原 智恵 R JW JW 513
原田 采奈 R JW JW 483

6 兵少女 兵庫県 1,498 16 6
永井 彩葉 R JW JW 568
藤森 美都 R JW JW 478
坂本 穂香 R JW JW 452
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